1816-1818. D. Pierre-Joseph Kuster, de Fribourg, curé. Il quitta Belfaux au printemps de 1818 et il est mort, étant chapelain à Vulruz, le 2 septembre 1844.

1818-1825. D. Jacques Roux, de Châtonnaye, curé; mort curé de Torny-Pittet le 11 décembre 1843.

1825-1836. D. Jean-Baptiste Crausaz, d'Auboranges, paroisse de Promasens, curé; mort chapelain à Avry le 6 août 1844.

1836-1848. D. Jacobus Sansonnens, de Villaz-St-Pierre, curé; exilé en 1848, il est mort desservant la paroisse de Sâles le 21 octobre 1849.

1848-1852. Pendant ces années la paroisse fut desservie par D. Charles Monnerat, ord. Cist.

1852-1854. D. Joseph-Félix Frossard, de Romanens, curé-desservant de 1852 à la fin de décembre 1854; il est aujourd'hui curé et doyen de Treyvaux.

1854. D. Jean-Louis Guinnard, de Gletterens; né le 20 avril 1822, ordonné à Annecy le 14 juin 1851, ensuite vicaire de Thônex et après de Carouge (Genève), curé de Belfaux depuis Noël 1854 et doyen depuis 1867.

Documents.

1394. « Johanodus Cholet nunc commorans apud Belfoz confiteor quod ipse teneat quodam tenementum a domino curato de Belfoz, spectans et pertinens ad dictam ecclesiam sub annuo censu 14 solidorum laus. et unius caponis, de quo quidem tenemento pertinente et spectante ad dictam ecclesiam de Belfoz, confiteor me debere et legitime teneri ratione advocatie dicti tenementi henslino de thudingen domicello b. f. ratione Elsine uxoris sue, filie quondam domini Jacobi Richo seu divitis militis, tres denarios laus. unum bichetum avene. Asserit que dictus Johanodus Cholet per suum peramentum quod a toto tempore recordatum citra quod se dictam advocatiam predicto domino Jacobo diviti militi quondam et suis heredibus singulis annis dedisse, persolvisse ratione dicti tenementi et inde fiat firma littera ad dictamen sapientium. » 24 octobre 1394 (Arch. cant. not. n° 41).

1471. « Dompnus Johannes Grinivallis curatus de Belfoz sciens etc., prestat et admodiat per tres annos in octavo festi S. Andree apost. proxime venturi inchoandum domino Nicodo Drochat presbitero pro se et suis quibuscunque totam ecclesiam suam de

« Belfoz cum honore et onere, etiam cum omnibus utilitatibus
 « proventibus ac emolumentis quibuscunque et suis pertinentiis
 « universis pro triginta libris monete bone cursibilis in, patria
 « Waudi quolibet anno ipsorum trium annorum persolvendum et
 « deliberandum, Videlicet in fine cuius libet anni medietas in pascha
 « sequetis alia mediatas de quibus concessis promittit facere
 « guerentiam pacificam et quietam contra omnes et restituere
 « dampna. Dictus vero dominus nicodus acceptat premissa et dictas
 « triginta libras bone monete annuatim per modum supradictum
 « solvere promittit bonafide et obligatione omnium bonorum
 « suorum cum dampnis. Et precibus suis Nicodus Moynat et
 « Henricus Bonjour de adventhica sunt insolidum fidejussores. »
 Octobre 1471.